steht für stabil.
steht für stabil.
Professionelle Qualität aus Oberschwaben
PKW
Anhänger
Serie PK
Einachser  |  Tandem
750 kg – 2600 kg

DeichselLichte Aufbaugröße
Länge × Breite [mm]
Typenbezeichnung
750	 7 PK 18-E1	 1750 x 1080	 400	 180	 570	 13"	 1300	 Rohrdeichsel
ohne Bremse	 7 PK 22-E1	 2150 x 1080	 400	 200	 550	 13"	 1300	 Rohrdeichsel
 	 7 PK 22-E3	 2150 x 1280	 400	 220	 530	 13"	 1300	 Rohrdeichsel
 	 7 PK 26-E3	 2550 x 1280	 400	 240	 510	 13"	 1300	 Rohrdeichsel
1300	 13 PK 18-E1	 1750 x 1080	 400	 230	 1070	 14" 	 1250	 Rohrdeichsel
 	 13 PK 22-E1	 2150 x 1080	 400	 250	 1050	 14" 	 1250	 Rohrdeichsel
 	 13 PK 22-E3	 2150 x 1280	 400	 260	 1040	 14" 	 1250	 Rohrdeichsel
 	 13 PK 26-E3	 2550 x 1280	 400	 280	 1020	 14" 	 1400	 V-Deichsel
 	 13 PK 26-E5	 2550 x 1480	 400	 295	 1005	 14" 	 1400	 V-Deichsel
 	 13 PK 30-E3	 2950 x 1280	 400	 300	 1000	 14" 	 1400	 V-Deichsel
 	 13 PK 30-E5	 2950 x 1480	 400	 310	 990	 14" 	 1400	 V-Deichsel
1600	 16 PK 22-E3	 2150 x 1280	 400	 290	 1310	 14" C	 1400	 V-Deichsel
 	 16 PK 26-E3	 2550 x 1280	 400	 310	 1290	 14" C	 1400	 V-Deichsel
 	 16 PK 26-E5	 2550 x 1480	 400	 325	 1275	 14" C	 1400	 V-Deichsel
 	 16 PK 30-E3	 2950 x 1280	 400	 330	 1270	 14" C	 1400	 V-Deichsel
 	 16 PK 30-E5	 2950 x 1480	 400	 340	 1260	 14" C	 1400 	 V-Deichsel
2000	 20 PK 26-T3	 2550 x 1280	 400	 380	 1620	 14" 	 1300	 V-Deichsel
 	 20 PK 26-T5	 2550 x 1480	 400	 400	 1600	 14" 	 1300	 V-Deichsel
 	 20 PK 30-T3	 2950 x 1280	 400	 400	 1600	 14" 	 1300	 V-Deichsel
 	 20 PK 30-T5	 2950 x 1480	 400	 420	 1580	 14" 	 1300	 V-Deichsel
2600	 26 PK 26-T3	 2550 x 1280	 400	 400	 2200	 14" 	 1400	 V-Deichsel
 	 26 PK 26-T5	 2550 x 1480	 400	 420	 2180	 14" 	 1400	 V-Deichsel
 	 26 PK 30-T3	 2950 x 1280	 400	 420	 2180	 14" 	 1400	 V-Deichsel
 	 26 PK 30-T5	 2950 x 1480	 400	 440	 2160	 14" 	 1400	 V-Deichsel
 	 26 PK 36-T5	 3550 x 1480	 400	 475	 2125	 14" 	 1400	 V-Deichsel
Technische Änderungen vorbehalten. Die Abbildungen und Texte können auch optionales Zubehör und
Sonderausstattungen enthalten, die nicht zum serienmäßigen Lieferumfang gehören. Das Gewicht